[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO Nº 000617/2014
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2014
CONTRATO Nº 002/2014
AQUISIÇÃO DE VALES TRANSPORTES PARA LINHAS URBANAS DO MUNICÍPIO – DIVERSAS SECRETARIAS

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com Sindicato das Empresas de Transporte Rodoviário Coletivo de Passageiros do Município  de Sant’Ana do Livramento, sito na Rua Silveira Martins, 510,  CEP 97.573.610, Centro, Sant’ Ana do Livramento,  RS  inscrito no CNPJ sob nº 92.913.797/0001-36, para o processo supra citado,  a fim de atender diversas secretarias, conforme segue:
	Item
	Quant.
	Un.
	Especificações
	Valor Unitário R$
	Valor Total R$

	01
	3.540
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal da Fazenda.
	2,00
	7.080,00

	02
	6.072
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.
	2,00
	12.144,00

	03
	556
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Turismo.
	2,00
	1.112,00

	04
	2.550
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal Cultura, Esporte e Lazer.
	2,00
	5.100,00

	05
	16.166
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Obras.
	2,00
	32.332,00

	06
	1.830
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Habitação e Assuntos Fundiários.
	2,00
	3.660,00

	07
	4.880
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal Assistência e Inclusão Social.
	2,00
	9.760,00

	08
	21.074
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.
	2,00
	42.148,00

	09
	17.160
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Saúde.
	2,00
	34.320,00

	10
	4.784
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana.
	2,00
	9.568,00

	11
	136.500
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Educação.
	2,00
	273.000,00

	12
	1.878
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Administração.
	2,00
	3.756,00

	13
	1.260
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores da Secretaria Municipal de Planejamento.
	2,00
	2.520,00

	14
	1.770
	Un.
	Vale Transporte para linhas urbanas do município – para fornecer aos servidores do Gabinete do Prefeito
	2,00
	3.540,00

	Valor Total: R$ 440.040,00

O fornecimento deverá ser efetuado de forma parcelada nas quantidades solicitadas ao atendimento das secretarias, entretanto o prazo máximo para entrega total do objeto será de 90 (noventa) dias a contar da data de assinatura do contrato.

Sant’Ana do Livramento, 28 de janeiro de 2014.

Luiz Alberto B. Bidart

Secretário da Fazenda no impedimento do Titular